
SMLOUVA o REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

Objednavatel:

ke ku;.urní středisko Tišnov

666 01 Tišnov
IC: 49457543
DI : C249457543
Zastoupeené: Mgr. Janem Brdíčkem, řed1;elem

Název představení: CAVEMAM

Termín: 16.13.2-:l9

Začátek: 19.33 hod.

Délka trvání: 99 mi„at

híStC: Sál kina Svra 'a, Brněrls ká 152, Tlšnov

Kapaccita: 250 míst
Začátek „aMb dekorací: cca 16.3? hod.

Demontáž: max. 45 minut

Cena: 66 405 Kč + 2*»oee

Doporuučena průměrná cena vstupenky: dc 39n Kč

Platební podmínky:
Převodem, faztura vystavená v den představení se spiMatnos í ? dní.

v rámci uvedení předst vení za:'ist í dodavatel deprra Ju, dva technické

racovn íky, kteří "aůistí stavbu & dem-ontáž dekorací, osvětiení a ozvučení
p 53
představení, autorsná prava.

z objednat &
Částka neobsa„a'a

e

nas 500 Kč)je pronájem ozvučovací a osvětlovací techniky (

Šeho dodavatele, cena t

!

vče ně dopravy: světla 2 OOO Kč, zvuk 3

Objednavatel zajistí a uhradí uby ;o
t t

ani “'*€LOV3AC typu se scciál ním „ařízením

na pokoji ro herce a technika 1 jednolůžkový a 1 dVOu„u„ÁOVY pokoj

Adresa ubytování na noc ze 16. na 1?.1$.281Q:

Hotel Červený mlýn Ti s? ov,

Yvetta Lizatovič

Karin Alešova
I

Kontaktn;1 osoba za dodavatele:

Kontaktní osoba pro technické zabezpečení: Pavel Srb



Ze stranr objednava„tMe je třeba zajistit jeednoho pracovn;“ ka, který umo;ní

technikům dodavatele přístup do divaola cca cd 15.33 hod. tak, aby stavba

mohla začít hned po příjezdu dekorací.

Objednavate; také zajistí uzamykatelnou šatnu umístěnou co nejblíže podia s

menš;" m občerstve;;íim pro 3 osoby. íVoda, káva, čaj, chlebíčky nebo podobně.)

Podium : 6m x 5m

Požadavífy na svetla:
— Scénicke nasvícení jeviště ve dvou :menách žpiošna bílá a plošná barevná

— modrá a ;elená)
— 12x 1kW divadelní světla

Požadavky na zvuk:
— Ozvučený sál
— Připojený pžeh ávač Minidisk“ (pouze pro ruchyš
Nebudou potřeba adne m;ikrofony.

“V“

.s..

v
„
...!

Iontaktní osoba za objednavatele: M_r. Pavel Har1ák, ,

,

\
\;

Kontaktní osoba pro zajištění pristupu do divadla a řzabiny osvětlovače; a

zvukaře: RostislavBMjanovský,
_ _

Nekonání a odřeknutí představení:

a) Zrušení představení : vyšší
; účinkujících, nepřewd í*ate

davaj; oběma stranám prravoo, p-
odstoupit;, nebo změnit .ejí p

fir anční u;rada škody.

I'

b) Odřekne-li OBJEDGAVATEL vystoupení ; jiných duvoru níž je uvedeno

v odstavci a), je povinen zaplatit DDDAVA;;LI za předsaveni 5'0

dohodnuté částky.

adit OBJEDIAVMELI prokazatelne výlohy spojené s přípravouc) Odřekne-'i vystoapení DODAVATEL (krome duvodu uvedených v odstavci a),
uhv—

maXim;;ne však do 531 ceny představení.
vystoupení,

Závěrečná ustanovení:

a) Tuto smlouvu l; e mě;u ř;-t a doplňovat pouze písemnými dodatky

podepsar;ými oběma st ranaml.

dělit tře;í osobě osaah a podmí ;ky této smlouvy

* ' t “liv a vztahy z ní vyplývajícíb) Stranf se zavazují nes
n r a .. , io

smyslu 5 504 občanského zákoníku.
' u c

DGE SOLb;asu stra y d'“
jsou obchodním ta; em stv;m v

Point s.r.o. bere na vědomí, že sm1o*va realizaci divadelního

představení bude po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv dle zákona

o registru smluv č.;éO/ZOlš Sb. Cdxena je ada j em, který se nezveřejňuje

ve smyslu 5 3 odst. 2 písm. j č.34W/7“““ SD., jakož ; netverejněnou

informací ve smyslu Š 3 odst. 1 zanona o. 340/2315 Sb.



c) Tato smlouva je vyhoto
: nich obdrží každá ze

Městské kulturní středisko Tfšnov

Mgr. Jan Brdíčko

Obj ednavatel

' * " *" disko
“* (% mm; na „Na ,

Mgíúšshlm Mlýnsxa 15133

\ČŽ51Á535?545.DK32CZŽŽÉĚŠBŽ

1e\. 549 AMD 982. 737

vena ve dvcu
Su“uvních stran.

7 nichž po jednom
L..!

d) Smlouva nabývá účinnosti “nem podpisu oběma stranami.

V Praze dne: 11.9.L019

Yvetta Lizatovió
Dodavatel

POINT s.r.o.
v Přelomu 3/45
15000qn5

sc: 60472146, mc: 0280472146




